Techniki montażu bezpośredniego
www.rawlplug.com 1
R-KNC Gwoździe do betonu łączone plastikiem
Gwoździe do betonu do osadzaka SC40 przeznaczone do prac instalacyjnych
w branży elektrycznej, suchej zabudowy, wod-kan oraz HVAC
Informacja o produkcie
Cechy i korzyści
•	 Specjalny  kształt  gwoździa  zwiększ  ła­

Ilość po­
jemnikw
z gazem
Waga
opako­
wania
jednost­
kowego
Waga
opako­
wania
zbiorcze­
go
EAN
[mm] [mm] [szt] [szt] [szt] kg kg
R-KNC-6/17/500 2.7 17
Pełny
łeb,  okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti­
kiem
10 500 1 0.39 4.62
59066754
58694
R-KNC-6/19/500 2.7 19
Pełny
łeb,  okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti­
kiem
10 500 1 0.39 4.62
59066754
58700
R-KNC-6/22/500 2.7 22
Pełny
łeb,  okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti­
kiem
10 500 1 0.75 9.05
59066754
38122
R-KNC-6/25/500 2.7 25
Pełny
łeb,  okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti­
kiem
10 500 1 0.85 10.14
59066754
38139
R-KNC-6/27/500 2.7 27
Pełny
łeb,  okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti­
kiem
10 500 1 0.88 10.54
59066754
38146
R-KNC-6/32/500 2.7 32
Pełny
łeb,  okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti­
kiem
10 500 1 1.00 11.98
59066754
38153
R-KNC-6/38/500 2.7 38
Pełny
łeb,  okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti­
kiem
10 500 1 1.15 13.76
59066754
38160
SPG-R-KNC-6/17 2.7 17
Pełny
łeb,  okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti­
kiem
10 1000 0 1.25 1.25
59066755
11931
SPG-R-KNC-6/19 2.7 19
Pełny
łeb,  okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti­
kiem
10 1000 0 1.26 1.26
59066753
24357
SPG-R-KNC-6/22 2.7 22
Pełny
łeb,  okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti­
kiem
10 1000 0 1.39 1.39
59066753
24364
SPG-R-KNC-6/25 2.7 25
Pełny
łeb,  okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti­
kiem
10 1000 0 1.84 1.84
59066752
85979
SPG-R-KNC-6/27 2.7 27
Pełny
łeb,  okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti­
kiem
10 1000 0 1.66 1.66
59066753
24371
SPG-R-KNC-6/32 2.7 32
Pełny
łeb,  okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti­
kiem
10 1000 0 1.90 1.90
59066753
24388
SPG-R-KNC-6/38 2.7 38
Pełny
łeb,  okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti­
kiem
10 1000 0 2.23 2.23
59066753
24401
R-KNC-6/22 2.7 22
Pełny
łeb,  okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti­
kiem
10 1000 1 1.51 1.51
59066753
24319
R-KNC-6/25 2.7 25
Pełny
łeb,  okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti­
kiem
10 1000 1 1.67 1.67
59066752
10964
R-KNC-6/27 2.7 27
Pełny
łeb,  okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti­
kiem
10 1000 1 1.73 1.73
59066753
24326
R-KNC-6/32 2.7 32
Pełny
łeb,  okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm
Łączone
plasti­
kiem
10 1000 1 1.95 1.95
59066753
24333
R-KNC-6/38 2.7 38
Pełny
łeb,  okrą­
gły
Gładki